DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA DE CORDEL NO
ENSINO DE FÍSICA: UMA DIDÁTICA LÚDICA E CULTURAL de autoria de EMERSON
PAES DE BRITO, DIEGO CÁSSIO GARCIA FERNANDES, KALINKA WALDEREA
ALMEIDA MEIRA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/237

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/237